
 
 

h l e d á 

 

vhodné adepty/ky na pracovní pozici 

 

PRACOVNÍK V SOCIÁLNÍCH SLUŽBÁCH 
  

 
 

Charakteristika a základní požadavky na inzerovanou pracovní pozici:  

 

 

 Požadujeme komunikativnost, příjemné vystupování, kladný vztah k seniorům a morální 

bezúhonnost, kurz pracovníka v sociálních službách výhodou. 

 

 Tato činnost zahrnuje zejména komplexní poskytování přímé obslužné péče o klienty, podporu 

jejich soběstačnosti, nácvik jednoduchých denních činností a poskytování pomoci při osobní 

hygieně, oblékání a stravování klientů, manipulace s pomůckami a prádlem, péče o imobilní 

klienty, dopomoc při volnočasových aktivitách a další.  

 

 práce v nepřetržitém provozu na celý úvazek 

 

Nabízíme:  

 

 Práci v dobrém kolektivu s odpovídajícím finančním ohodnocením  

  Příjemné a moderní pracovní prostředí   

   Vzdělávání formou seminářů  

  Dobrá dostupnost MHD 

 

 - oběd za 30 Kč 

  Zaměstnanecké benefity: Příspěvek na penzijní připojištění, Multisportka,    

      odměny při pracovním a životním výročí, odměna při odchodu do důchodu atd. 

  

 

 

Předpokládaný nástup:     IHNED nebo dohodou 

 

 
Kontaktní osoba a podávání informací:  

 

        Petra Zapletalová – personalistka, tel. 547 139 444, 777 485 461 e-mail p.zapletalova@dsmin.cz  

         Zájemci se mohou informovat osobně, telefonicky nebo prostřednictvím e-mailové pošty  

        Profesní životopis lze zaslat e-mailem nebo poštou na výše uvedenou kontaktní  

            adresu, případně předat v zalepené obálce na infopultu domova  

 

 
Vyhlašovatel si vyhrazuje právo nevybrat žádného uchazeče a od výběrového řízení odstoupit či ho zrušit bez udání 

důvodů. Uchazeči nesou náklady, které jim účastí na výběrovém řízení vznikly         

mailto:p.zapletalova@dsmin.cz

